АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2020									№ 178/1-п
с. Ларьяк

О проведении отчетного собрания граждан по итогам работы органов местного самоуправления сельского поселения Ларьяк за 2020 год

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава поселения, решениями Совета депутатов от 21.04.2006 № 20 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан в сельском поселении Ларьяк», от 16.05.2012 №182 «О порядке и сроках представления в Совет депутатов сельского поселения Ларьяк ежегодного отчёта о результатах деятельности Главы сельского поселения Ларьяк и администрации поселения», администрация сельского поселения Ларьяк

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести отчетное собрание граждан:
- дата проведения собрания: 23.12.2020;
- время, место проведения собрания: 14.00 час., в режиме видеоконференции с использованием программы ZOOM;
- территория, жители которой имеют право участвовать в собрании: населенные пункты поселения с.Ларьяк, с.Корлики, д. Чехломей, д.Сосновый Бор, д. Большой Ларьяк.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения								З.И. Сигильетова